

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

**Ejendomsselskabet Bülowsvej 10 ApS**

Bülowsvej 10  
1870 Frederiksberg C

CVR nr. 40528962

**Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. december 2025

**Dirigent**

Michael Schilling

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Ejendomsselskabet Bülowvej 10 ApS  
Bülowvej 10  
1870 Frederiksberg C

Telefon: 3927 0123  
CVR-nr.: 40528962  
Stiftelsesdato: 15. maj 2019  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Michael Schilling

### Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
29. december 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er at eje og udleje ejendommen Bülowvej 10.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 182.370 og egenkapitalen andrager derfor kr. 839.097.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabet brugte i perioden ressourcer på en gennemgående renovering af huset.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	1.224.097	944.534
1. Personaleomkostninger	-16.952	-53.945
Andre driftsomkostninger	-47.906	-73.446
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-339.766	-195.141
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>819.473</b>	<b>622.002</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	14.990	1.735
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.868
3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-6.009	0
Andre finansielle omkostninger	-646.084	-711.854
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>182.370</b>	<b>-83.249</b>
4. Skat af årets resultat	-40.111	15.833
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>142.259</b>	<b>-67.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	142.259	-67.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.259</b>	<b>-67.416</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Investeringsejendom	12.603.500	12.257.950
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.603.500</b>	<b>12.257.950</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.703.500</b>	<b>12.357.950</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	390.555	280.437
Periodeafgrænsningsposter	5.425	5.240
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>395.980</b>	<b>285.677</b>
Likvide beholdninger	202.526	64.053
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>202.526</b>	<b>64.053</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>598.506</b>	<b>349.730</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>13.302.006</b>	<b>12.707.680</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	799.097	656.837
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>839.097</b>	<b>696.837</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	17.912	61.599
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.912</b>	<b>61.599</b>
<b>6. GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	6.432.122	6.505.671
Andre långivere	4.702.950	4.646.114
Selskabsskat	83.798	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.218.870</b>	<b>11.151.785</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	71.200	156.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.080	251.064
Gæld til tilknyttede virksomheder	666.663	111.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	243.184	277.834
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.226.127</b>	<b>797.459</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.444.997</b>	<b>11.949.244</b>

Note

2025

2024

**PASSIVER I ALT**

**13.302.006**

**12.707.680**

7. Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens 37-38
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, Den Nye Musikskole ApS	0	4.868
	<b>0</b>	<b>4.868</b>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
<b>3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, Den Nye Musikskole ApS	6.009	0
	<b>6.009</b>	<b>0</b>
	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	83.798	11.792
Regulering af udskudt skat	-43.687	-27.625
	<b>40.111</b>	<b>-15.833</b>
		<b>Investerings ejendom</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		12.453.090
Tilgang		685.317
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>13.138.407</b>
<b>Opskrivninger:</b>		
Opskrivning, primo		-195.141
Årets opskrivninger		-339.766
<b>Opskrivninger, ultimo</b>		<b>-534.907</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>12.603.500</b>
<b>Opgørelse af dagsværdien</b>		

Ejendommen er værdiansat til dagsværdi, baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel der tager udgangspunkt i kendte leje og driftsforhold for det kommende år.

Lejeindtægter er medtaget på baggrund af kendt leje baseret på aktuelle lejekontrakter, med tillæg af lejeværdi for tommearealer fratrukket strukturel tomgang. Derudover er lejeindtægter reguleret til basis leje, for de lejekontrakter hvor der er en rabat periode.

Driftsomkostninger er således medtaget som faktisk afholdte for 2024/25, reguleret for poster som har karakter af enkeltstående begivenheder, samt for poster som det er kendt vil ændres i 2025/26.

Selskabets ejendom er beliggende på Frederiksberg. Der er tale om en centralt beliggende ejendom.

### Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi:

**2024/25**

Afkastkrav

Administration i % af lejen

Struktuel tomgang

**Erhverv**

5,95%

0,98%

0,00%

**2023/24**

Afkastkrav

Administration i % af lejen

Struktuel tomgang

5,95%

1,09%

0,00%

**2024/25****2023/24****6. GÆLDSFORPLIGTELSE**

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

6.135.400

6.233.536

**7. Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens 37-38**

Ændring indregnet direkte over:

**Dagsværdi  
ultimo****Resultatop-  
gørelsen****Egenkapi-  
talen**

Investeringsejendom

12.603.500

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 10.150.000 med pant i selskabets ejendom.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
